Vencimiento: 2025-08-27
Cliente: OLIVERA CARRASCO, ESTHEFANY CELYNE
DNI: 45540653
Dirección: , , -

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
1 NIU PANASIL PUTTY SOLT 900 ML -

KETTENBACH
235.00 235.00

OP. GRAVADAS: S/ 199.15
IGV: S/ 35.85

TOTAL A PAGAR: S/ 235.00

Son: Doscientos treinta y cinco con 00/100 Soles

Código Hash: 1pYwFPkTENL3ermRRHaPsNq9tSk=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:

• Efectivo - S/ 235
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a